平成 23 年 12 月１日

各 位

会 社 名 中 越 パ ル プ 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 原田 正文

（コード番号 3877、東証第１部）

問合せ先 管理部長 松元 孝夫

Tel．０７６６-２６-２４０４

組織改訂、役員の業務分担変更に関するお知らせ

当社は平成 23 年 11 月 30 日の取締役会において、下記のとおり組織改訂、役員の業務分担変更を行う

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改訂（平成 23 年 12 月 1 日付）

  （１）本社 開発本部を新設し、開発部を開発本部直轄とする。

    当社は開発部を生産本部直轄としておりましたが、高まる新規製品開発のニーズを受け、今

まで以上に開発活動に専念できるよう開発本部を新設し、開発部を開発本部直轄といたします。

  （２）本社 営業本部 福岡営業所を本社 大阪営業支社管轄とする。

 福岡営業所を大阪営業支社管轄とすることで更なる販売の強化と管理体制の強化を図ります。

２．役員の業務分担の変更（平成 23 年 12 月１日付）

氏 名 新 職 旧 職

菅田 友宣 常務取締役 生産本部長

開発本部管掌

常務取締役 生産本部長

高岸 伸 上席執行役員 開発本部長 上席執行役員 営業本部副本部長

３．新組織図概要

事業所 部 署

本  社 経営管理本部（高岡本社） 管理部

  総務人事部

 生産本部（高岡本社） 生産技術部

  安全衛生統括部

  環境管理統括部

  二塚製造部 原質課

   抄紙課

   動力課

 開発本部（高岡本社） 開発部

 資源対策本部（高岡本社） 原材料部

 内部監査室（高岡本社）

 東京事務所（東京本社）

 営業本部（東京本社） 営業企画部

  営業管理部

  営業第一部

  営業第二部

  新聞用紙部

  技術サービス部

  大阪営業支社 営業部

   福岡営業所

  名古屋営業所

  北陸営業所（高岡本社）

事業所 部 署

高岡工場 原質部 原質課

 抄紙部 調成課

  第一抄紙課

  第二抄紙課

  第三抄紙課

 施設動力部 工務課

  電気計装課

  動力課

技術研究部

環境管理室

安全衛生管理室

事業所 部 署

川内工場 事務部

 原質部 原質課

 抄紙部 調成課

  第一抄紙課

  第二抄紙課

 施設動力部 工務課

  電気計装課

  動力課

 技術研究部

 環境管理室

 安全衛生管理室

以 上